



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 1/4

CNPJ: 13.612.607/0001-74  
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FLEXIVEL PLASTICO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	24,00	UN.	4,00	96,00
	BRITA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	M3	60,00	3.000,00
	REGISTRO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	12,15	145,80
	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 WOLTZ	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	40,00	480,00
	FIO SÓLIDO 10MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	500,00	M	4,00	2.000,00
	PORTA DE FERRO 0,60 X 2,10	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	25,00	UN	130,00	3.250,00
	ADESIVO PLÁSTICO 70GR	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	4,00	40,00
	CAL HIDRATADO - SACO 20 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN	7,20	432,00
	SPUDI DO CANO DE DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	2,50	30,00
	PREGO TELHEIRO - 1 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN.	8,00	480,00
	JOELHO ESGOTO 40 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	2,50	125,00
	PREGO 17 X 27	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	100,00	KG	7,00	700,00
	BARRA DE CANO 20MM X 6 M	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	BR	13,00	650,00
	ALVENARIT POTE DE 1 LITRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN.	7,00	350,00
	TELHA DE BARRO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6.000,00	UN	1,30	7.800,00
	FIO DUPLO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA 2 X 2,5	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	400,00	M	2,20	880,00
	CAIXA DESCARGA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN.	18,00	216,00
	CHAPA DE CIMENTO AMIANTO 2,44 X 0,50 X 4,00	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	700,00	UN	9,70	6.790,00
	FOSSA SEPTICA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	110,00	2.200,00
	FERRO 4/2	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	200,00	BR	6,00	1.200,00
	JANELA FERRO 0,40 X 0,40	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	24,00	480,00
	CONJUNTO PARA BANHEIRO ( PIA, COLUNA E VASO)	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	174,00	2.088,00
	T SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	0,80	32,00
	JOELHO SOLDÁVEL 20 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	40,00	UN	0,60	24,00
	JOELHO ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	20,00	UN	6,00	120,00
	CHAPA DE CIMENTO AMIANTO 2,44 X 1,00 X 5MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	150,00	UN	33,00	4.950,00
	PREGO 22 X 48	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	7,50	375,00
	PREGO 19 X 39	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	80,00	KG	7,00	560,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 2/4

CNPJ: 13.612.607/0001-74  
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	14,50	174,00
	PARAFUSO (VASO, PIA E COLUNA)	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	UN	2,50	150,00
	PREGO 16 X 24	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	7,50	375,00
	GAIXA DE GORDURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	50,00	2.500,00
	PREGO 18 X 30	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	7,50	375,00
	BARRA DE CANO P/ ESGOTO 100 MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	UN	48,00	2.400,00
	PREGO 13 X 15	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	KG	7,70	385,00
	FERRO 5/16	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	60,00	BR	21,50	1.290,00
	TIJOLO 6 FUIROS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	15.000,00	UN.	0,58	8.700,00
	CIMENTO SACO 50 KG	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	180,00	UN	24,00	4.320,00
	FIO RÍGIDO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA Nº 4	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	300,00	M	1,90	570,00
	AREIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	50,00	M3	95,00	4.750,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MARCOS JOSÉ GUILENI	471.856.869-20	1,00	UN	3.400,00	3.400,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PINCEL ATOMICO PRETO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	0,66	1,32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PINCEL ATOMICO VERMELHO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	0,66	1,32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PINCEL ATOMICO AZUL	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	0,66	1,32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAPEL VERGÊ - 180 G/M² - C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	PCTE	5,50	27,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LAPIS PRETO N. 01 CX. C/ 144 UN.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	26,00	26,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - CX. C/ 50	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	CX	17,90	17,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA HP840 C6625A ORIG.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	79,00	79,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LASER HP JET M1120 MFP - ORIGINA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	10,00	UN	168,00	1.680,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET D2360	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	20,00	UN	36,67	733,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMP. HP D 2460 - ORIGINAL LINHA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	6,00	UN	36,67	220,02
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP 23 DESKJET 710C ORIGINAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	105,00	525,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP 23 DESKJET 710C ORIGINAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	76,00	380,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA PRETA P/ IMPRESSORA HP 840C 6615D ORIGINAL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	17,00	UN	71,30	1.212,10
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	12,12	24,24
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FITA ADESIVA PARDA 19MM X 50M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	3,00	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA PLASTIFICADA POLIONDA 335 X 259 X 35 MM (AZUL)	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	15,00	UN	2,00	30,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 3/4

CNPJ: 13.612.607/0001-74  
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PINCEL ATOMICO VERDE	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	0,66	1,32
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ENVELOPE 11 X 23 CM	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	400,00	UN	0,03	12,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PERFURADOR GRANDE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	11,00	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	BASTÕES (REFIS) DE COLA QUENTE GRANDE	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	8,00	UN	0,60	4,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETINHA HIDROCOLOR GRANDE COM 12 CORES	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	EST	2,41	12,05
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	0,45	0,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 50M	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	4,00	UN	7,36	29,44
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO - PCTE COM 50 UNIDADES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	PCTE	44,00	44,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAPEL PARDO ROLO 10 KG	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	RL	40,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA C/ 5000 UN.	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	2,21	2,21
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	COLA BRANCA - TUBO 40 GR.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	50,00	UN	0,40	20,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	GRAFITE 0,5 MM TUBO COM 12 MINAS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	0,39	1,17
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CD REGRAVÁVEL RWR 700 MB/ MO 80 MIN	CAVALLI - COM. E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA ME	10.360.556/0001-42	20,00	UN	1,10	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAPEL A4 (210 X 297 MM) RESMA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	70,00	UN	8,20	574,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA PLASTIFICADA COM ELÁSTICO - AZUL	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	15,00	UN	0,89	13,35
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PERFURADOR PEQUENO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	6,17	12,34
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA GRAMPO TRILHO DE PAPEL COR AZUL	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	0,95	9,50
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PORTA CANETA COM PORTA CLIPS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	3,02	9,06
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRANCHETAS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	3,03	9,09
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	RÉGUAS TRANSPARENTES C/ 30 CM	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	0,18	0,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA AZ LOMBO LARGO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	3,85	19,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LAMINA 15 CM	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	2,16	2,16
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETA P/ RETROPROJETOR	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	1,69	3,38
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	BOBINA PARA CALCULADORA 57MM X 30M - CAIXA COM 30 UNIDADES	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	17,40	17,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	LAPISEIRA 0,5 MM - ADULTO FABRICAÇÃO NACIONAL	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	1,09	3,27



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL DE AGUA DOCE**

Folha: 4/4

CNPJ: 13.612.607/0001-74  
PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CÓPIA DE CHEQUE BRANCA - BLOCO C/ 100 FOLHAS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	1,84	36,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	GRAMPEADOR DE FERRO 26/6	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	5,41	10,82
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FITA ADESIVA PARDA 48MM X 50M	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	5,00	UN	7,16	35,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M LARGA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	1,70	3,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETA DESTACA TEXTO AMARELA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	12,00	UN	0,56	6,72
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM - 100 UN	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	PCTE	6,25	6,25
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ENVELOPE SACO 240 X 340 OURO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	200,00	UN.	0,14	28,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	ENVELOPES 25 X 35 CM	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	200,00	UN	0,11	22,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO- JOGO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	30,00	JG	0,36	10,80
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMP. HP D 2360 ORIGINAL LINH	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	44,39	443,90
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO PARA IMP. HP D 2460 - ORIGINAL LI	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	4,00	UN	44,39	177,56
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA FINA - CAIXA C/ 12	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	CX	7,44	7,44
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PAPEL CREPON - CORES DIVERSAS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	10,00	UN	0,34	3,40
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	E.V.A FOLHA - CORES DIVERSAS	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	15,00	UN	1,01	15,15
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO DE AÇO	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	100,00	UN	0,78	78,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	URNA FÚNEBRE	FUNERARIA SAO JOAO BATISTA LTDA	76.836.071/0002-71	1,00	UN	500,00	500,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	VALE TRANSPORTE ÁGUA DOCE/JOAÇABA	EMP. JOAÇABENSE TRANSP. COLETIVOS LTDA	83.411.843/0001-08	50,00	UN	6,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TINER	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	3,00	LT	8,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SELADORA CONC. PLUS 3,6LT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	LT	41,00	82,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	TINER	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	LT	9,50	95,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	SELADOR PARA MADEIRA 3,6LT	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	LT	61,50	369,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE SOM	JOSUÉ YTALO LUCHESE PIAIA	055.477.549-27	1,00	UN	735,00	735,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	FLORES PARA DECORAÇÃO - MASSO	GL - FLORICULTURA COMÉRCIO E DECORAÇÕES LTDA	10.352.330/0001-08	1,00	UN.	202,00	202,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE ÁGUA DOCE	PASSAGEM IDA E VOLTA - JOAÇABA A BRUSQUE	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	80,17	160,34
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>78.086,89</b>